СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОЕ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2021

 № 78
 п. Царева
О внесении изменений в  решение Совета

сельского поселения Калининское

от 25 июня 2018 года № 270
Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Калининское Тотемского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Калининское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Калининское от 25 июня 2018 года № 270 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Калининское» ( с изменениями), заменив в наименовании и в пункте 1 слова «по вопросам градостроительной деятельности» словами «проекта правил благоустройства».

2. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Калининское», утвержденный решением Совета муниципального образования Калининское от 25 июня 2018 года № 270 (с изменениями), следующие изменения:
2.1. В наименовании и пункте 1 слова «по вопросам градостроительной деятельности» заменить словами «проекта правил благоустройства».
2.2. Подпункт 2 части 1 статьи 8 раздела III изложить в следующей редакции: «2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений;».

2.3.  В части 2 статьи 9 раздела III по всему тексту слова и цифры «в части 1 статьи 9 настоящей главы» заменить словами и цифрами «в части 1 настоящей статьи».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на официальном Интернет – представительстве (web-сайте) сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения

       Е.Ю. Рычкова